

Krynica – Zdrój, dnia 09.04.2024r.

**Znak sprawy ZP - 271-12/24**  
**Znak pisma ZP- 271-12 - 6/2024**

**Strona internetowa prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/pn/kryniczanka>**

Dotyczy: postępowania na Kompleksową Usługę Magazynową wód mineralnych, leczniczych i opakowań dla Uzdrowiska Krynica Żegiestów S.A z siedzibą w Krynicy Zdroju ul. Nowotarskiego 9/4

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2023 poz. 1605) Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawcy:

**Pytanie 1.** Czy bierzecie Państwo pod uwagę magazyn typu mixed- used z innymi klientami innych sektorów?

**Odpowiedź 1.** Zamawiający wyraża zgodę na magazyn typu mixed-used z innymi klientami ale tego samego sektora

**Pytanie 2.** Prosimy o przesłanie wymiarów i wagi jednostek składowania.

**Odpowiedź 2.**

Opakowa	Dokładność	paleta					Wysokość z paletą	Waga palety Euro i Chep/ ka	Waga palety brutto
		netto	brutto	wysokość	szerokość	długość			
szkło	0,25 l	264	448	115	120	80	135	25	473
	0,25 l	264	448	127,5	120	80	147,5	25	473
	0,25 l	317	528	132,5	120	80	152,5	25	553
butelka Pet	1,5l	756	806	136	120	80	156	25	831
	0,5l	648	713	135	120	80	155	25	738
Butelka Pet	1l	630	668	133	120	80	153	25	693
karton	3l	600	640	92	120	80	112	25	665

**Pytanie 3.** Jaka jest ilość SKU składowanych towarów.

**Odpowiedź 3.** Około 35 indeksów (wyrób gotowy + opakowanie)

**Pytanie 4.** Jaki jest harmonogram dostaw i wysyłek, z uwzględnieniem sezonowości?

**Odpowiedź 4.** 1- 15 dostaw i wysyłek/dziennie

**Pytanie 5.** Czy palety są jednorodne?

**Odpowiedź 5.** Wejście na magazyn- palety jednorodne.

**Pytanie 6.** Proszę o potwierdzenie braku kompletacji palet.

**Odpowiedź 6.** Zamawiający informuję, że konieczna jest kompletacja palet.

**Pytanie 7.** Czy możliwe jest dosłanie etykiety palety?

**Odpowiedź 7.** Etykiety zostaną wysłane do wytypowanego wykonawcy.

**Pytanie 8.** Jakie oczekiwania systemu WMS?

**Odpowiedź 8.** Zamawiający nie wymaga systemu WMS. Zamawiający może przeprowadzić inwentaryzację produktów bez wskazania wykonawcy terminu.

**Pytanie 9.** Proszę o przesłanie danych logistycznych za ubiegły rok, lub podanie średnich miesięcznych wartości dla: ilość handlingów, ilość kompletacji, ilość palet na stoku.

**Odpowiedź 9.**

-1- 15 dostaw i wysyłek/dziennie

-1-20 palet- dzienna ilość kompletowanych palet

-Przewidywana ilość palet na magazynie-800-2300

- wody mineralne palety 1,5 PET, 0,5 PET, szkło- pietrowane
- palety karton 3l oraz lecznicze 1,5l PET oraz 0,5l PET- regały (ułożenie pojedynczo)

**Pytanie 10.** Ilość palet towaru na środku transportu

**Odpowiedź 10.** Dostawy i wysyłki- po ok 30 palet

**Pytanie 11.** Data planowanego startu współpracy

**Odpowiedź 11.** Koniec czerwca 2024

**Pytanie 12.** Czy dostawy do / z magazynu będą realizowane tylko przez pełne samochody (naczepy dł. 13,6 m )

**Odpowiedź 12.** W 85% dostawy do / z magazynu będą realizowane tylko przez pełne samochody (naczepy dł. 13,6 m )

**Prokurent**  
**Łucja Gruca**